
UCHWAŁA NR XLII/258/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu Lipiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr X/47/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu 
Lipiny, zmianie ulega załącznik nr 1 przedstawiający granice obszarów objętych opracowaniem sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu Lipiny.

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1 przedstawiający nowe granice obszaru objętego 
opracowaniem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części 
obszaru obrębu Lipiny.

3. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały przestaje obowiązywać załącznik nr 1 do uchwały Nr X/47/15 Rady 
Gminy Nowosolna z dnia 27 maja 2015 roku.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr X/47/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 maja 2015 roku pozostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: BFF90BC4-7A92-4963-94BE-542F34759749. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XLII/258/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: BFF90BC4-7A92-4963-94BE-542F34759749. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

W dniu 27 maja 2015 r. Rada Gminy Nowowosolna podjęła uchwałę Nr X/47/15 w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagposdarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu
Lipiny. Obszar objęty opracowaniem objemował teren obrębu geodezyjnego Lipiny z pominięciem obszaru Lasu
Wiączyńskiego o powierzchni ok. 6 km2.

Zmiana wprowadzana niniejszą uchwałą polegać ma na wyłączeniu z granic opracowania terenu działki nr
171/7 oraz części działki nr 171/8 o łącznej powierzchni ok. 1,2 ha, co z całą pewnością wpłynie korzystnie na
przyspieszenie postepowania w zakresie uchwalenia planu zagospodarowania dla obszaru wyłączonego
z opracowania objętego uchwałą nr X/47/15.

Id: BFF90BC4-7A92-4963-94BE-542F34759749. Podpisany Strona 3 z 3




